Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 	C C 4
EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Bloco Carnavalesco do Cupim - Sr.

Gérson, pela realização do desfile de seu Bloco, que saiu da Vila São João no bairro Vila São

Benedito percorrendo até o bairro do Pasin, com apoio da Prefeitura.

APRpVADA
O 9 FEV. 2015

Vereador Fe1ip César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Bloco Carnavalesco do Cupim - Sr. Gérson, pela

realização do desfile de seu Bloco, que saiu da Vila São João no bairro Vila São Benedito

percorrendo até o bairro do Pasin, com apoio da Prefeitura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de fevereiro de 2014.

or JOSE Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotdamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1